Diário Oficial Eletrônico  n. 10.112 12 de março de 2020 Página 83

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

499466 Ricardo Schley Cunha Ampla Concorrência 77 13º
509523 Felipe Luges Francisco Ampla Concorrência 76,5 14º
489333 Carlos Alex Sanches Roledo Negro 67 25º

EDITAL n. 7/2020 DEIPE/CBMMS/CFO QOSBM
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DE SAÚDE DO

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MATO GROSSO DO SUL – SAD/SEJUSP/CBMMS/QOS/2018

O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2018 - SAD/SEJUSP/CBMMS/QOS
(DOEMS n. 9.654/2018), torna pública, para conhecimento dos interessados, a deliberação acerca da matrí-
cula do candidato relacionados no Anexo Único do Edital n. 5/2020 DEIPE/CBMMS/CFO QOSBM (DOEMS n.
10.110/2020) e resolve;

Deferir a matrícula do candidato abaixo relacionado no Curso de Formação de Oficiais de Saúde Bombeiro
Militar:

NOME

FELIPE LUGES FRANCISCO

Campo Grande-MS, 11 de março de 2020.

 JOILSON ALVES DO AMARAL – Coronel QOBM
 Comandante-Geral do CBMMS

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul
EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 006/2020

O DIRETOR DA ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL DELEGADO JÚLIO CESAR DA FONTE NOGUEIRA –
ACADEPOL/MS, no uso de suas atribuições legais, etc.

Considerando o que dispõe o Decreto n. 12.218, de 28 de dezembro de 2006 no seu artigo 142, inciso
VII;

RESOLVE:

Tornar público as MATRÍCULAS DEFERIDAS e os CANDIDATOS AUSENTES, pertinentes às matrículas
realizadas na Academia de Polícia Civil Delegado Júlio Cesar da Fonte Nogueira, no dia 11 de março de 2020, dos
candidatos convocados pelo EDITAL n. 78/2020 – SAD/SEJUSP/PCMS/AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA, para
realizarem a matrícula na Fase VIII: Curso de Formação Policial, para as funções de Escrivão de Polícia Judiciária
e de Investigador de Polícia Judiciária, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança
Pública – SAD/SEJUSP/APJ/PCMS/2017, conforme:

Anexo I – MATRÍCULAS DEFERIDAS;
Anexo II – CANDIDATOS AUSENTES;

Campo Grande/MS, 11 de março de 2020.

 !"#$%&'(#%!)$*+&,%#-)$.)+

Delegado de Polícia
Diretor da Academia de Polícia Civil

ANEXO I - EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 006/2020
 (MATRÍCULAS DEFERIDAS)

N. INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO
1 208624 Ricardo Alves Nogueira Escrivão de Polícia Judiciária
2 210996 Larissa Lugo Yamaura Escrivão de Polícia Judiciária
3 199221 Daniela Miyuki Shishido Escrivão de Polícia Judiciária
4 293292 Thalyta Gabrielli Galando Prado Escrivão de Polícia Judiciária
5 286434 Ramon Mattos da Silva Escrivão de Polícia Judiciária
6 209781 Rosineia Ferreira dos Santos Escrivão de Polícia Judiciária
7 289408 Jean Torres Xavier Escrivão de Polícia Judiciária
8 204451 Marnes Gomes da Silva Junior Escrivão de Polícia Judiciária
9 416115 Fagner Rodrigues Lima Investigador de Polícia Judiciária

10 282987 Everton Sena Pereira Escrivão de Polícia Judiciária

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.112 12 de março de 2020 Página 84

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

11 299840 Stéfane Braga Alencar Escrivão de Polícia Judiciária
12 208936 Carlos Felipe Opata Escrivão de Polícia Judiciária
13 189897 Viviane Alves da Silva Escrivão de Polícia Judiciária
14 211178 Fabiola de Oliveira Escrivão de Polícia Judiciária
15 297073 Rodrigo César Coelho Nogueira Investigador de Polícia Judiciária

ANEXO II – EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 006/2020
(CANDIDATOS AUSENTES)

N. INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO
1 287484 Meire Evelyn Freitas Fernandes Escrivão de Polícia Judiciária
2 184575 Joao Diego Perassolo Escrivão de Polícia Judiciária
3 190467 Cássio Medeiros de Freitas Escrivão de Polícia Judiciária
4 205673 Nícolas Ferreira Cardoso Investigador de Polícia Judiciária
5 198616 Iara Bandeira de Araujo Investigador de Polícia Judiciária
6 211102 Rodrigo Alberto Pulzatto Escrivão de Polícia Judiciária
7 296781 Melio do Nascimento Cabral Escrivão de Polícia Judiciária
8 302189 Gabriela Silveira de França Escrivão de Polícia Judiciária
9 291626 Gustavo Tavares de Moraes Escrivão de Polícia Judiciária

10 285138 Bruna Giovanini Escrivão de Polícia Judiciária
11 190798 Amanda de Moraes Petronilo Escrivão de Polícia Judiciária

Campo Grande/MS, 11 de março de 2020.

 !"#$%&'(#%!)$*+&,%#-)$.)+

Delegado de Polícia
Diretor da Academia de Polícia Civil

Empresa de Saneamento de Mato Grosso do Sul
Socieade Anônima

 EDITAL n. 7/2020
II PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/SANESUL

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL
S.A. - SANESUL, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, a altera-
ção dos dispositivos abaixo relacionados, constantes no Edital n. 5/2020, de 10 de março de 2020, publicado no
DOE n. 10.111 de 11 de março de 2020, na forma da redação a seguir:
...

ASSISTENTE TÉCNICO OPERACIONAL

CAMPO GRANDE

Candidato Data de
Nascimento

Pontos de
Experiência Total de Pontos

ELIVANDER SANCHES HONORATO 07/12/1991 0 15
...

Os demais itens do citado Edital permanecem inalterados.

CAMPO GRANDE, 11 de março de 2020.

WALTER BENEDITO CARNEIRO JUNIOR
Diretor-Presidente

Fundação Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul
EDITAL COREME/HRMS N. 015/2019

A Fundação serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul, por meio da Diretora-Presidente, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, em conformidade com o estabelecido na Lei n. 5.175, de 6 de abril de 2018, com
redação dada pelo Anexo XVII da Lei n. 5.305, de 21 de dezembro de 2018, e no Decreto “P” n. 1.615, de 06
de novembro de 2019, torna público o presente Edital na forma prevista na Resolução no 001/2003 da CNRM
Comissão Nacional de Residência Médica, a Convocação para Matrícula dos Residentes da 11ª chamada, munidos
dos documentos constante no item 9.2, para Preenchimento de Vagas nos PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA,
que trata o EDITAL COREME/HRMS N. 2/2019, de 12 de Setembro de 2019, conforme segue. A matrícula será
realizada no dia 12 de março de 2020, das 7h às 11h e das 13h às 16h na secretaria da COREME (Comissão
de Residência Médica), localizada a Avenida Engenheiro Luthero Lopes, 36, Aero Rancho V, conforme consta no
anexo I do presente Edital.